



DELIBERAZIONE N. 7 DEL 26 MARZO 2026

Oggetto: GRADUATORIA ACCESSO TELEVISIVO E RADIOFONICO – 2° TRIMESTRE - APRILE/GIUGNO 2024. - **Approvazione**.

IL COMITATO

VISTO l'Accordo Quadro tra l'Autorità per le garanzie nelle Comunicazioni, la Conferenza delle Regioni e delle Province autonome e la Conferenza dei Presidenti delle Assemblee legislative delle Regioni e delle Province autonome, sottoscritto il 14 dicembre 2022, approvato dall'Autorità con delibera n. 427/22/CONS;

VISTO il testo della nuova Convenzione per l'esercizio delle funzioni delegate in tema di comunicazioni, tra l'Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni e questo Co.Re.Com., sottoscritta il 14 - 21 febbraio 2023;

VISTA la legge regionale 22 gennaio 2001, n. 2 e ss.mm.ii., istitutiva del Co.Re.Com. Calabria;

VISTA la legge 14 aprile 1975, n. 103, concernente "Nuove norme in materia di diffusione radiofonica e televisiva";

VISTO il Regolamento concernente l'organizzazione ed il funzionamento del Comitato Regionale per le Comunicazioni, approvato con atto deliberativo n. 10 del 6 giugno 2009 e pubblicato nel BURC del 1° dicembre 2009;

VISTA la propria deliberazione n. 5 dell'8 febbraio 2023, con cui è stato approvato il nuovo Regolamento per l'Accesso;

PRESO ATTO dell'istruttoria espletata dalla Struttura in ordine all'ammissione delle richieste pervenute da parte dei soggetti aventi diritto;

PRESO ATTO degli elenchi dei soggetti richiedenti ammessi all'accesso televisivo, di cui alle unite tabelle, denominate: GRADUATORIA ACCESSO TELEVISIVO 2° TRIMESTRE - APRILE/GIUGNO 2024 e GRADUATORIA ACCESSO RADIOFONICO 2° TRIMESTRE - APRILE/GIUGNO 2024:

CONSIDERATO che in seguito all'istruttoria svolta, ricorrono i presupposti per ammettere i soggetti richiedenti all'accesso radiofonico e televisivo;

VISTA ed esaminata la relazione predisposta dall'Ufficio proponente, il Dirigente della Struttura, ha accertato la conformità ai sensi dell'art. 15 del Regolamento di organizzazione e funzionamento del Co.Re.Com.

PRESO ATTO del verbale dell'odierna seduta del Comitato;

Per le considerazioni, motivazioni e finalità di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate,

Consiglio regionale della Calabria – Via Cardinale Portanova – 89123 Reggio Calabria – Tel. 0965.880044





DELIBERA

Articolo 1

di approvare le graduatorie di cui alle unite tabelle, denominate: GRADUATORIA ACCESSO TELEVISIVO 2° TRIMESTRE - APRILE/GIUGNO 2024 e GRADUATORIA ACCESSO RADIOFONICO 2° TRIMESTRE - APRILE/GIUGNO 2024, le stesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

Articolo 2

di demandare al Dirigente Responsabile della Struttura la predisposizione di tutti gli adempimenti consequenziali, compresa la pubblicazione sul sito web istituzionale.

Reggio Calabria 26 marzo 2024

Il Segretario del Co.Re.Com. F.to Pasquale Petrolo Il Presidente del Co.Re.Com. F.to Fulvio Scarpino

Consiglio regionale della Calabria – Via Cardinale Portanova – 89123 Reggio Calabria – Tel. 0965.814984





GRADUATORIA PER L'ACCESSO TELEVISIVO 2° TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2024 DELIBERA N. 7 DEL 26 MARZO 2024

RICHIEDENTE	TITOLO PROGRAMMA PROPOSTO
Associazione Protezione Diritti e Libertà Privacy Aps con sede in Via Edelweiss Rodriguez Senior, 13 – 47924 Rimini Prot. 22580 – 23.11.2023	"EVENTI PRIVACY"
ANMIL APS Onlus Con sede in Via Adolfo Ravà, 124 – ROMA Prot. 1756 – 23.01.2024	"ANMIL: DIRITTI E OPPORTUNITA' PER LE VITTIME DEL LAVORO"
IRFA Con sede in Via Adolfo Ravà, 124 – ROMA Prot. 1830 – 24.01.2024	"CON I CORSI IRFA LA FORMAZIONE È OPPORTUNITÀ', CRESCITA E CONDIVISIONE"
Fondazione ANMIL Sosteniamoli Subito Con sede in Via Adolfo Ravà, 124 – ROMA Prot. 1832 – 24.01.2024	"FONDAZIONE SOSTENIAMOLI SUBITO E IL SOSTEGNO PSICOLOGICO ALLE VITTIME DEL LAVORO"
Associazione Spikì ce Soma Con sede in Via Borrace Crocevia. dir privata, 20 – Reggio Calabria Prot. 2147 – 29.01.2024	"GALLICIANÒ: LA VALLE DEGLI ULTIMI GRECI DI CALABRIA"

I Componenti

Il Presidente

F.to Mario Mazza F.to Pasquale Petrolo

F.to Fulvio Scarpino





GRADUATORIA PER L'ACCESSO RADIOFONICO 2° TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2024 DELIBERA N. 7 DEL 26 MARZO 2024

RICHIEDENTE	TITOLO PROGRAMMA PROPOSTO
ANMIL APS Onlus Con sede in Via Adolfo Ravà, 124 – ROMA Prot. 1756 – 23.01.2024	"ANMIL: DIRITTI E OPPORTUNITA' PER LE VITTIME DEL LAVORO"
IRFA Con sede in Via Adolfo Ravà, 124 – ROMA Prot. 1830 – 24.01.2024	"CON I CORSI IRFA LA FORMAZIONE È OPPORTUNITÀ', CRESCITA E CONDIVISIONE"
Fondazione ANMIL Sosteniamoli Subito Con sede in Via Adolfo Ravà, 124 - ROMA Prot. 1832 - 24.01.2024	"FONDAZIONE SOSTENIAMOLI SUBITO E IL SOSTEGNO PSICOLOGICO ALLE VITTIME DEL LAVORO"

I Componenti

F.to Mario Mazza

F.to Pasquale Petrolo

Il Presidente

F.to Fulvio Scarpino